
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1	 Αποδοχή πρότασης δωρεάς του Διεθνούς Οργα-
νισμού Μετανάστευσης (ΔΟΜ) προς το Ελληνικό 
Δημόσιο  - Υπουργείο Μετανάστευσης και Ασύ-
λου.

2	 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 
του Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας για το έτος 
2025.

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

Αποδοχή πρότασης δωρεάς του Διεθνούς Ορ-
γανισμού Μετανάστευσης (ΔΟΜ) προς το Ελλη-
νικό Δημόσιο - Υπουργείο Μετανάστευσης και 
Ασύλου.

Με την υπό στοιχεία 179748 ΕΞ 2024/30-11-2024 
απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 
Δημόσιας Περιουσίας και Κοινωφελών Περιουσιών του 
Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 του 
ν. 4182/2013 και του άρθρου 109 του ν. 4622/2019, γί-
νεται αποδεκτή η υπ’ αρ. 8440/28-11-2023 πρόταση δω-
ρεάς του Διεθνούς Οργανισμού Μετανάστευσης (ΔΟΜ) 
προς το Ελληνικό Δημόσιο - Υπουργείο Μετανάστευσης 
και Ασύλου, τριών (3) ηλεκτρικών, χωρητικότητας εν-
νέα (9) θέσεων, οχημάτων και δύο (2) φορτιστών, προς 
την Υπηρεσία Υποδοχής και Ταυτοποίησης, συνολικής 
αξίας εκατόν εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων οκτα-
κοσίων σαράντα έξι ευρώ και ενενήντα τριών λεπτών 
(174.846,93 €).

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης

ΕΛΕΝΗ ΒΕΛΓΑΚΗ

Αριθμ. απόφ. 686	 (2)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-
λων του Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας για 
το έτος 2025.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1) Το άρθρο 36 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).
2) Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).
3) Την παρ. 4 του άρθρου 2 του ν. 3731/2008 (Α’ 263).
4) Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) και την ερμη-

νευτική εγκύκλιο υπό στοιχεία οικ.2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 
του Υπουργείου Οικονομικών. 

5) Την υπ’ αρ. 83/2023 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας περί 
καθιέρωσης 24ωρης λειτουργίας υπηρεσιών του Δή-
μου, η οποία εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 49801/16-6-2023 
(Β’ 4175) απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής.

6) Τις υπηρεσιακές ανάγκες που επιβάλλουν την απα-
σχόληση προσωπικού πέραν του κανονικού ωραρίου 
εργασίας, επί 24ώρου βάσης και για εργασία Κυριακών 
και εξαιρέσιμων ημερών, για την κάλυψη των κατωτέρω 
υπηρεσιών του Δήμου:

Α) Στην Υπηρεσία Καθαριότητας για την αντιμετώπιση 
των μεγάλων προβλημάτων, λόγω αύξησης του πληθυ-
σμού στους οικισμούς, η ποσότητα των απορριμμάτων 
είναι τεράστια αφενός και αφετέρου εν όψει της θερινής 
περιόδου ο πληθυσμός τετραπλασιάζεται και οι απαι-
τήσεις των κατοίκων και επισκεπτών είναι έντονες και 
δικαιολογημένες, ως εκ τούτου η παροχή των υπηρεσιών 
του Δήμου μας (αποκομιδή) πρέπει να είναι συνεχής και 
αποτελεσματική!

Β) Στην Υπηρεσία Ύδρευσης για την αντιμετώπιση 
των τεράστιων προβλημάτων, λόγω της αύξησης του 
πληθυσμού στους οικισμούς, αφενός και λόγω της πα-
ραθεριστικής περιοχής του Πόρτο-Ράφτη της Βραυρώ-
νας και της Χαμολιάς αφετέρου, όπου ο πληθυσμός το 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Δεκεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6664

69397

10.12.2024 10:46:11

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ69398 Τεύχος B’ 6664/10.12.2024

καλοκαίρι τετραπλασιάζεται, με αποτέλεσμα να μην 
μπορεί ο Δήμος να αντιμετωπίσει τα προβλήματα που 
παρουσιάζονται μόνο με πενθήμερη απασχόληση των 
υπαλλήλων, αφού το δίκτυο ύδρευσης ξεπερνά τα 300 
χλμ. και οι παροχές ύδρευσης ξεπερνούν τις 18.500. 
Επίσης οι επεκτάσεις του Σχεδίου Πόλεως, επιβάλλουν 
συνεχείς επεκτάσεις των δικτύων και οι ζημιές που δη-
μιουργούνται, ειδικά στα παλαιά δίκτυα είναι πολλές και 
επιβαρύνουν το Δήμο με τεράστιες απώλειες ύδατος, εάν 
δεν αντιμετωπιστούν αμέσως. 

Γ) Στην Υπηρεσία Ηλεκτροφωτισμού για την αντιμε-
τώπιση βλαβών των λαμπτήρων του δικτύου του Δήμου 
Μαρκοπούλου (Μαρκόπουλο-Πόρτο Ράφτη-Βραυρώ-
να - Χαμολιά) καθώς και τοποθέτηση διακοσμητικών 
φωτιστικών κατά την περίοδο των εορτών. 

Δ) Στην Υπηρεσία Πολιτικής Προστασίας για την αντι-
μετώπιση και αποκατάσταση των καταστροφών που 
συμβαίνουν εντός των ορίων του Δήμου μας και μετα-
ξύ πολλών άλλων, είναι ο συντονισμός και η επίβλεψη 
του έργου για πρόληψη και ετοιμότητα. Συγκεκριμένα 
η Υπηρεσία Πολιτικής Προστασίας συντάσσει, επικαι-
ροποιεί και υλοποιεί σχέδια ενεργειών των Υπηρεσιών 
του Δήμου για περιπτώσεις έκτακτης ανάγκης ανά κα-
τηγορία κινδύνου (όπως σεισμός, πυρκαγιά, πλημμύ-
ρες, ακραία καιρικά φαινόμενα κ.τ.λ), στην περιοχή του 
Δήμου Μαρκοπούλου. Η Υπηρεσία συνδράμει στο έργο 
της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας κατά την αντιπυρική πε-

ρίοδο, μεριμνά για τον αποχιονισμό των οδών κατά την 
χειμερινή περίοδο και φροντίζει για την αντιμετώπιση 
καταστροφών που προκύπτουν από έντονα καιρικά 
φαινόμενα σε ώρες απογευματινές, βραδινές, Σαββα-
τοκύριακα ή αργίες.

Στο πλαίσιο των παραπάνω αρμοδιοτήτων οι υπάλλη-
λοι καλούνται να παρέχουν τις υπηρεσίες τους για την 
εκπλήρωση και κάλυψη αυτών, πέραν του κανονικού 
ωραρίου. Από τα παραπάνω προκύπτει επιτακτικότερη 
η ανάγκη λειτουργίας των Υπηρεσίας και των υπαλλήλων 
σε 24ωρη βάση από Δευτέρα έως Κυριακή καθώς και τις 
αργίες, αποφασίζουμε: 

Την έγκριση μέχρι 120 ώρες για απογευματινή υπε-
ρωριακή εργασία ανά υπάλληλο το εξάμηνο και μέχρι 
96 ώρες για υπερωριακή εργασία κατά τις νυχτερινές 
ώρες ή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ανά 
υπάλληλο το εξάμηνο και συνολικά 28.512 ώρες υπε-
ρωριακής εργασίας, λόγω λειτουργίας των Υπηρεσιών 
Ύδρευσης, Καθαριότητας, Ηλεκτροφωτισμού και Πολιτι-
κής Προστασίας, σε 24ωρη βάση και εργασίας Κυριακών 
και Εξαιρέσιμων στο μόνιμο προσωπικό, καθώς και στο 
προσωπικό με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορί-
στου Χρόνου, των Υπηρεσιών Ύδρευσης, Καθαριότητας, 
Ηλεκτροφωτισμού και Πολιτικής Προστασίας για το έτος 
2025, προκειμένου να εξασφαλισθεί η ομαλή λειτουργία 
των ανωτέρω υπηρεσιών και σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 20 του ν. 4354/2015, ως εξής:

ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ ΣΥΝΟΛΙΚΑ (ΕΤΗΣΙΩΣ) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ:ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ-ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ-ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ:
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΣΑ - ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΑΣΑ 

ΩΡΑΡΙΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (2.00 μ.μ. - 10.00 μ.μ.)  ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 12

ΩΡΕΣ 2880

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

3 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
1 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
2 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
1 ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
5 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΩΡΑΡΙΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (10.00 μ.μ. - 6.00 π.μ.)/
ΚΥΡΙΑΚΕΣ  ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 12

ΩΡΕΣ 2.304

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

3 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
1 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
2 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
1 ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
5 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Στον ΚΑ 20.6012.0001 με τίτλο «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας μονίμων και για εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές» έχει προβλεφθεί ποσό 17.280,00 €, το οποίο και αντιστοιχεί απο-
κλειστικά και μόνο για τους ανωτέρω υπαλλήλους.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 69399Τεύχος B’ 6664/10.12.2024

ΩΡΑΡΙΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (2.00 μ.μ. - 10.00 μ.μ.)  ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 29

ΩΡΕΣ 6.960

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

12 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
4 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
1 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ
1 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
1 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
5 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
5 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΩΡΑΡΙΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (10.00 μ.μ. - 6.00 π.μ.)/
ΚΥΡΙΑΚΕΣ 

 ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 29

ΩΡΕΣ 5.568

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

12 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
4 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
1 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ
1 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
1 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
5 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
5 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

Στον ΚΑ 20.6022.0001 με τίτλο «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων ΙΔΑΧ και για εξαιρέσιμες ημέρες 
και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές» ποσό 42.277,92 €, το οποίο και αντιστοιχεί αποκλειστικά και 
μόνο για τους ανωτέρω υπαλλήλους.

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - ΤΜΗΜΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ:

ΩΡΑΡΙΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (2.00 μ.μ. - 10.00 μ.μ.) ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 6

ΩΡΕΣ 1.440

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
4 ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
2 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ- ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΩΡΑΡΙΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (10.00 μ.μ. - 6.00 π.μ.)/
ΚΥΡΙΑΚΕΣ 

ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 6

ΩΡΕΣ 1.152

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
4 ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
2 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

Στον ΚΑ 25.6012.0001 με τίτλο «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας μονίμων» ποσό 9.533,76 €, το οποίο και 
αντιστοιχεί αποκλειστικά και μόνο για τους ανωτέρω υπαλλήλους.

ΩΡΑΡΙΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (2.00 μ.μ. - 10.00 μ.μ.) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 11

ΩΡΕΣ 2.640

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

5 ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
1 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
4 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
1 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΩΡΑΡΙΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (10.00 μ.μ. - 6.00 π.μ.)/
ΚΥΡΙΑΚΕΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 11

ΩΡΕΣ 2.112

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

5 ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
1 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
4 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
1 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ69400 Τεύχος B’ 6664/10.12.2024

Στον ΚΑ 25.6022.0001 με τίτλο «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων ΙΔΑΧ» ποσό 11.052,00 €, το 
οποίο και αντιστοιχεί αποκλειστικά και μόνο για τους ανωτέρω υπαλλήλους.

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΩΡΑΡΙΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (2.00 μ.μ. - 10.00 μ.μ.) ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 4

ΩΡΕΣ 960

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
3 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΩΡΑΡΙΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (10.00 μ.μ. - 6.00 π.μ.)/
ΚΥΡΙΑΚΕΣ 

 ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 4

ΩΡΕΣ 768

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
3 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

Στον ΚΑ 15.6012.0001 με τίτλο «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας μονίμων και για εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές αμοιβές» ποσό 695,20 €, το οποίο και αντιστοιχεί αποκλειστικά και μόνο για τους ανω-
τέρω υπαλλήλους.

ΩΡΑΡΙΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (2.00 μ.μ. - 10.00 μ.μ.) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 4

ΩΡΕΣ 960

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
3 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΩΡΑΡΙΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (10.00 μ.μ. - 6.00 π.μ.)/
ΚΥΡΙΑΚΕΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 4

ΩΡΕΣ 768

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
3 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

Στον ΚΑ 15.6022.0001 με τίτλο «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων ΙΔΑΧ» ποσό 877,20 €, το οποίο 
και αντιστοιχεί αποκλειστικά και μόνο για τους ανωτέρω υπαλλήλους.

Η δαπάνη που θα προκύψει θα καλυφθεί από εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2025 (Βεβαί-
ωση Οικον. Υπηρεσίας αρ.πρωτ. 24244/19-11-2024).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Μαρκόπουλο, 2 Δεκεμβρίου 2024 

Ο Δήμαρχος 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΛΑΓΙΑΝΝΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02066641012240004*


